13

Форма 1

Форма запроса на выдачу заверенных копий правовых актов

для физических лиц

Директору муниципального
казенного учреждения «Архив
города Владивостока»

от гр. __________ _

(проживающего по адресу)

Конт. тел.: ________ _

Прошу Вас выдать заверенную копию _____ от _._. __ №

(заголовок)

.20
--

(подпись) (И.О.Фамилия)

14

Форма 2

Форма запроса на выдачу заверенных копий правовых актов

для юридических лиц

Директору муниципального
казенного учреждения «Архив

города В ладивостока»

Прошу В ас выдать заверенную копию ____ от_._. __ № __ _

(заголовок)

Должность
(подпись) (И.О.Фамилия)